
法学政治学研究科・法学部

　　公共政策学連携研究部・教育部

工学系研究科・工学部

　　情報理工学系研究科

人文社会系研究科・文学部 東京都文京区本郷7-3-1 事務部財務・研究支援チーム 03-5841-3707

理学系研究科・理学部

　　環境安全研究センター

　　素粒子物理国際研究センター

農学生命科学研究科・農学部 東京都文京区弥生1-1-1 経理課経費執行チーム

03-5841-5029
03-5841-7531
03-5841-7532
03-5841-5477

経済学研究科・経済学部 東京都文京区本郷7-3-1 財務・研究協力チーム（財務担当）
03-5841-5546
03-5841-5548

総合文化研究科・教養学部

　　数理科学研究科

教育学研究科・教育学部 東京都文京区本郷7-3-1 事務部財務・研究支援チーム 03-5841-3906

附属中等教育学校 東京都中野区南台1-15-1 附属中等教育学校チーム 03-5351-9663

薬学系研究科・薬学部 東京都文京区本郷7-3-1 事務部執行チーム
03-5841-1982
03-5841-4713

新領域創成科学研究科 千葉県柏市柏の葉5-1-5 事務部契約チーム
080-3509-2977
080-3605-1769
080-4335-6761

情報学環・学際情報学府 東京都文京区本郷7-3-1 事務部会計チーム
03-5841-5903
03-5841-2696

総合研究博物館 東京都文京区本郷7-3-1 博物館事業課
03-5841-2804
03-5841-8481

低温科学研究センター 東京都文京区弥生2-11-16 事務室
03-5841-2851
03-5841-2858

アイソトープ総合センター 東京都文京区弥生2-11-16 事務室会計係
03-5841-2882
03-5841-2884

情報基盤センター 千葉県柏市柏の葉6-2-3 情報戦略課会計チーム
080-9452-3828
080-9196-7123

カブリ数物連携宇宙研究機構 千葉県柏市柏の葉5-1-5 事務部契約係 04-7136-5959

ニューロインテリジェンス国際研究機構 東京都文京区本郷7-3-1 事務部財務企画チーム 080-4058-1129

国際高等研究所新世代感染症センター 東京都港区白金台4-6-1 事務部財務チーム 03-6409-2200

医科学研究所

　　医科学研究所附属病院

地震研究所 東京都文京区弥生1-1-1 事務部財務チーム（契約担当）
03-5841-5673
03-5841-5665
03-5841-5679

東洋文化研究所 東京都文京区本郷7-3-1 事務部総務チーム（会計担当）
03-5841-5834
03-5841-5835

社会科学研究所 東京都文京区本郷7-3-1 事務部総務チーム（財務担当） 03-5841-4916

生産技術研究所

　地球環境データコモンズ

史料編纂所 東京都文京区本郷7-3-1 事務部財務・研究支援チーム 03-5841-5946

大気海洋研究所 千葉県柏市柏の葉5-1-5 事務部経理・調達チーム 04-7136-6026

定量生命科学研究所 東京都文京区弥生1-1-1 事務部財務会計チーム 03-5841-7806

宇宙線研究所

物性研究所

空間情報科学研究センター

医学部附属病院 東京都文京区本郷7-3-1 管理課契約担当 03-5800-8616

附属図書館 東京都文京区本郷7-3-1 総務課総務チーム（管理担当） 03-5841-2608

東京大学調達事務担当部署一覧表（令和7年度）

部局名 所在地 事務担当 連絡先

東京都文京区本郷7-3-1 本部契約課本部調達チーム
03-5841-2141
03-5841-2142
03-5841-2159

東京都文京区本郷7-3-1 事務部会計チーム 03-5841-3106

東京都目黒区駒場4-6-1 事務部財務チーム（執行担当）

03-5452-5392
03-5452-5466
03-5452-5386
03-5452-5407

東京都文京区本郷7-3-1
財務・研究支援チーム（契約担当）
財務・研究支援チーム（外部資金担当）

03-5841-3633
03-5841-3642
03-5841-3387
03-5841-3314

070-3128-9659
070-3127-2212
070-3127-2607
070-3127-1354

03-5841-6050
03-5841-6051
03-5841-7212
03-5841-7787

東京都目黒区駒場3-8-1 経理課用度チーム
03-5454-6028
03-5454-6029

経理課経理チーム（調達業務担当）

東京都文京区本郷7-3-1 財務課調達チーム

柏地区共通事務センター契約チーム
04-7136-3211
04-7136-3486
04-7136-3580

東京都港区白金台4-6-1
研究支援課調達契約チーム
研究支援課外部資金戦略チーム

03-5449-5770
03-5449-5137
03-5449-2014
03-5449-2012

東京都目黒区駒場4-6-1

03-5452-6027
03-5452-6052
03-5452-6049
03-5452-6706

経理課予算執行チーム
経理課連携研究支援室執行チーム

本部

医学系研究科・医学部

先端科学技術研究センター

東京都文京区本郷7-3-1

千葉県柏市柏の葉5-1-5


