

東京大学調達事務担当部署一覧表(令和7年度)

部局名	所在地	事務担当	連絡先
法学政治学研究科・法学部 公共政策学連携研究部・教育部	東京都文京区本郷7-3-1	事務部会計チーム	03-5841-3106
医学系研究科・医学部	東京都文京区本郷7-3-1	財務・研究支援チーム(契約担当) 財務・研究支援チーム(外部資金担当)	03-5841-3633 03-5841-3642 03-5841-3387 03-5841-3314
工学系研究科・工学部 情報理工学系研究科	東京都文京区本郷7-3-1	財務課調達チーム	03-5841-6050 03-5841-6051 03-5841-7212 03-5841-7787
人文社会系研究科・文学部	東京都文京区本郷7-3-1	事務部財務・研究支援チーム	03-5841-3707
理学系研究科・理学部 環境安全研究センター 素粒子物理国際研究センター	東京都文京区本郷7-3-1	経理課経理チーム(調達業務担当)	070-3128-9659 070-3127-2212 070-3127-2607 070-3127-1354
農学生命科学研究科・農学部	東京都文京区弥生1-1-1	経理課経費執行チーム	03-5841-5029 03-5841-7531 03-5841-7532 03-5841-5477
経済学研究科・経済学部	東京都文京区本郷7-3-1	財務・研究協力チーム(財務担当)	03-5841-5546 03-5841-5548
総合文化研究科・教養学部 数理科学研究科	東京都目黒区駒場3-8-1	経理課用度チーム	03-5454-6028 03-5454-6029
教育学研究科・教育学部	東京都文京区本郷7-3-1	事務部財務・研究支援チーム	03-5841-3906
附属中等教育学校	東京都中野区南台1-15-1	附属中等教育学校チーム	03-5351-9663
薬学系研究科・薬学部	東京都文京区本郷7-3-1	事務部執行チーム	03-5841-1982 03-5841-4713
新領域創成科学研究科	千葉県柏市柏の葉5-1-5	事務部契約チーム	080-3509-2977 080-3605-1769 080-4335-6761
情報学環・学際情報学府	東京都文京区本郷7-3-1	事務部会計チーム	03-5841-5903 03-5841-2696
総合研究博物館	東京都文京区本郷7-3-1	博物館事業課	03-5841-2804 03-5841-8481
低温科学研究センター	東京都文京区弥生2-11-16	事務室	03-5841-2851 03-5841-2858
アイソトープ総合センター	東京都文京区弥生2-11-16	事務室会計係	03-5841-2882 03-5841-2884
情報基盤センター	千葉県柏市柏の葉6-2-3	情報戦略課会計チーム	080-9452-3828 080-9196-7123
カブリ数物連携宇宙研究機構	千葉県柏市柏の葉5-1-5	事務部契約係	04-7136-5959
ニューロインテリジェンス国際研究機構	東京都文京区本郷7-3-1	事務部財務企画チーム	080-4058-1129
国際高等研究所新世代感染症センター	東京都港区白金台4-6-1	事務部財務チーム	03-6409-2200
医科学研究所 医科学研究所附属病院	東京都港区白金台4-6-1	研究支援課調達契約チーム 研究支援課外部資金戦略チーム	03-5449-5770 03-5449-5137 03-5449-2014 03-5449-2012
地震研究所	東京都文京区弥生1-1-1	事務部財務チーム(契約担当)	03-5841-5673 03-5841-5665 03-5841-5679
東洋文化研究所	東京都文京区本郷7-3-1	事務部総務チーム(会計担当)	03-5841-5834 03-5841-5835
社会科学研究所	東京都文京区本郷7-3-1	事務部総務チーム(財務担当)	03-5841-4916
生産技術研究所 地球環境データコモンズ	東京都目黒区駒場4-6-1	経理課予算執行チーム 経理課連携研究支援室執行チーム	03-5452-6027 03-5452-6052 03-5452-6049 03-5452-6706
史料編纂所	東京都文京区本郷7-3-1	事務部財務・研究支援チーム	03-5841-5946
先端科学技術研究センター	東京都目黒区駒場4-6-1	事務部財務チーム(執行担当)	03-5452-5392 03-5452-5466 03-5452-5386 03-5452-5407
大気海洋研究所	千葉県柏市柏の葉5-1-5	事務部経理・調達チーム	04-7136-6026
定量生命科学研究所	東京都文京区弥生1-1-1	事務部財務会計チーム	03-5841-7806
宇宙線研究所 物性研究所 空間情報科学研究センター	千葉県柏市柏の葉5-1-5	柏地区共通事務センター契約チーム	04-7136-3211 04-7136-3486 04-7136-3580
医学部附属病院	東京都文京区本郷7-3-1	管理課契約担当	03-5800-8616
附属図書館	東京都文京区本郷7-3-1	総務課総務チーム(管理担当)	03-5841-2608
本部	東京都文京区本郷7-3-1	本部契約課本部調達チーム	03-5841-2141 03-5841-2142 03-5841-2159